
Spolek rodičů a přátel školy při ZŠ Jablunkov, zapsán u Krajského soudu v Ostravě oddíl L, vložka 14188,  

IČO 04033931, sídlem Lesní 190, Jablunkov, 739 91 

 

Adresa: Lesní 190, 739 91, Jablunkov 

Telefon: 558 358 231 
, 
Fax:  558 358 244 

E-mail: sekretariat@zsjablunkov.cz, magda.kluzova@zsjablunkov.cz 

Web: www.zsjablunkov.cz  

 

 

Zápis z členské schůze Spolku rodičů a přátel školy při ZŠ Jablunkov (dále jen „SRPŠ“) konané 

dne 21. 11. 2024 

 

PROGRAM ČLENSKÉ SCHŮZE 

➢ Zahájení členské schůze, uvítání členů SRPŠ – předsedkyně spolku 

➢ Představení členů rady spolku a poradního výboru SRPŠ, volba nových členů 

➢ Hospodaření spolku v roce 2024 

➢ Návrh a odhlasování výše členského příspěvku na žáka  

➢ Návrh rozpočtu spolku na rok 2025 

➢ Ples SRPŠ 

➢ Radovánky 

➢ Diskuse 

 

 

1. SPOLEK PRACOVAL VE SLOŽENÍ 

• statutární orgán/předseda spolku – Bc. Lena Przybylová 

• členové rady spolku – René Sikora – pokladník, Pavla Pyszková, Mgr. Magda Kluzová – jednatel 

• poradní výbor – Petra Sikorová, Ing. Miroslava Kadlubcová, Andrea Franková, Mgr. Taťána 

Filipčíková, Mgr. Pavlína Szkanderová, Mgr. Hana Kantorová, Kateřina Hlávková, Michaela Kropová,  

Lucie Lengálová, Mgr. Martin Bielesz,  

• Tomáš Hladký, David Ježowicz – na vlastní žádost vystoupili z poradního výboru 

 

2. OSLOVENÍ RODIČŮ – NÁBOR NOVÝCH ČLENŮ PORADNÍHO VÝBORU 

 

 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@zsjablunkov.cz
http://www.zsjablunkov.cz/


Spolek rodičů a přátel školy při ZŠ Jablunkov, zapsán u Krajského soudu v Ostravě oddíl L, vložka 14188,  

IČO 04033931, sídlem Lesní 190, Jablunkov, 739 91 

3. Hospodaření za rok 2024 k 13.11.2024 – informace předal René Sikora, pokladník spolku 

 

Celkový stav finančních prostředků spolku k 15. 11. 2024     188. 247,45 Kč 

 

Revizi pokladny uskutečnili – René Sikora, Bc. Lena Przybylová, Mgr. Magda Kluzová – 13. listopadu 2024 

 

4. Čerpání finančních prostředků ze SRPŠ při ZŠ Jablunkov v roce 2024 

celková částka 373.800, - Kč 

Informace o čerpání financí podala Mgr. Magda Kluzová 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

Hospodaření SRPŠ v roce 2024 (kalendářní rok) 
 

    

Příjmy  Výdaje  

příspěvky od žáků LEDEN 2024 101 400,00 Kč dar škole LEDEN 2024 150 000,00 Kč 

příspěvky od žáků DUBEN 2024 101 600,00 Kč dar škole ČERVEN 2024 149 800,00 Kč 

příspěvky rodičů na nákup pracovních 
sešitů ŘÍJEN 2024 

253 296,00 Kč 
dar škole –  na nákup pracovních sešitů 
ŘÍJEN 2024 

253 296,00 Kč 

Školní ples 13. 1. 2024 76 058,00 Kč 

akce Výletiště – „Podzimní workshop pro 
rodiče s dětmi“ 9. 11. 2024 (celkové 
náklady 14 804Kč – 9.000Kč – příspěvek 
z grantu města) 

5 804,00 Kč 

Dětské radovánky 22.6.2024 147 321,00 Kč 
vylepení plakátů na školní ples – JACKI + 
nákup papírenského zboží   

350,00 Kč 

  odměny dětem - 1. pol. za vysvědčení 6 782,00 Kč 

  OSA – ochranný svaz autorský – poplatky 
za reprodukovanou hudbu na plese 

3 945,00 Kč 

  
poplatky bance – vedení účtu 408,00 Kč 

  
Učitelé – příspěvek 11 042,00 Kč 

  Vedení účetnictví 3 630,00 Kč 

CELKEM 679 675,00 Kč CELKEM 585 057,00 Kč 

Rozdíl  ZISK 94 618,00 Kč 

SPECIÁLNÍ TŘÍDY        15 000 Kč ŠKOLNÍ DRUŽINA    30 000 Kč 

1. stupeň     109 700 Kč 2. stupeň     145 100 Kč 

SRPŠ    74  000 Kč 



Spolek rodičů a přátel školy při ZŠ Jablunkov, zapsán u Krajského soudu v Ostravě oddíl L, vložka 14188,  

IČO 04033931, sídlem Lesní 190, Jablunkov, 739 91 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1  stupeň
SOUT ŽE, ODM NY ŽÁKŮM, BESEDY, E KURZE

2  000, Kč

KULTURNÍ AKCE
 0 000, Kč

NÁKUP MATERIÁLU DO VÝUKY
2  000, Kč

OZDRAVNÝ POBYT PRO ŽÁKY    ROČNÍKU
7  00, Kč

PLANETÁRIUM OSTRAVA PRO ŽÁKY    ROČNÍKU
   00, Kč

ZÁPISY DO 1  ROČNÍKU
1 000, Kč

NÁKUP POMŮCEK DO VÝUKY
14 400, Kč

CELKEM  109 700,  Kč

Speciální třídy

SOUT ŽE, ODM NY ŽÁKŮM, BESEDY, E KURZE

7 000, Kč

KULTURNÍ AKCE
  000, Kč

CELKEM  15 000,  Kč

NÁKUP MATERIÁLU A POMŮCEK DO VÝUKY
2 000, Kč

                                                      

                                     

2  stupeň

SOUT ŽE, ODM NY ŽÁKŮM

   000, Kč

KULTURNÍ AKCE
 0 000, Kč

                                                                    
                                  

                                                        

                                     



Spolek rodičů a přátel školy při ZŠ Jablunkov, zapsán u Krajského soudu v Ostravě oddíl L, vložka 14188,  

IČO 04033931, sídlem Lesní 190, Jablunkov, 739 91 

5. Návrh výše členského příspěvku na školní rok 2024/2025 na žáka 200 Kč na pololetí, 
výběr příspěvku ve dvou termínech do 13. 12. 2024 a do 31. 3. 2025. 
 

• výše členského příspěvku 200Kč na pololetí pro školní rok 2024/2025 byla jednohlasně schválena členskou schůzí 

 

6. NÁVRH ROZPOČTU NA ROK 2025 - celkem 513 žáků (z toho 3 žáci studují v zahraničí) 

příspěvky – 2x 200 Kč / žák, dohromady 400 Kč x 510 ž = 204 000 Kč 

 

1. st.     220 ž 

2. st.     235 ž 

spec. třídy   58 ž 

družina   200 ž 

5. ročník    39 ž 

7. ročník    64 ž 

9. ročník    65 ž 

 ŠKOLA Kč SRPŠ Kč 

Sportovní kurz – 7. ročník – 64 žáků, 200Kč / žák 12 800 
Odměny žákům 9. tříd – aktuálně 
65 ž, 50 Kč/žák/den 

6 500 

Ozdravný pobyt – 5. ročník – 39 žáků, 200Kč / žák 7 800   

Exkurze „Osvětim“ 200 Kč na žáka, 65 ž  13 000   

I. stupeň na odměny v soutěžích a jízdné 25 000 Den učitelů 8 000 

II. stupeň na odměny v soutěžích a jízdné 35 000 Ostatní výdaje 30 000 

Vybavení učeben, učební pomůcky I. stupeň 20 000 Posezení s rodiči 30 000 

Vybavení učeben, učební pomůcky II. stupeň 20 000   

Kulturní akce I. stupeň 30 000   

Kulturní akce II. stupeň 30 000   

Podpora pracovních činností – materiál – škola 
100Kč/žák 

51 300   

Školní družina 30 000   

Speciální třídy 25 000   

Celkem  299 900  74 500 

 
Celkem rozpočet 374 400 Kč 
 
Rozpočet na rok 2025 jednohlasně schválen členskou schůzí 

7. Ples SRPŠ – 25.1. 2025, KD Písečná 
 

8. Radovánky SRPŠ – předběžný termín 14.6. 2025 v Městském lese Jablunkov  

 



Spolek rodičů a přátel školy při ZŠ Jablunkov, zapsán u Krajského soudu v Ostravě oddíl L, vložka 14188,  

IČO 04033931, sídlem Lesní 190, Jablunkov, 739 91 

9. Různé: 

- prosíme podepsat přihlášky nových členů na třídní schůzce třídním učitelům  

- členství ve spolku je ukončeno odchodem žáka ze školy 

- pozvání na vánoční koncert 

 

 

 
 

 

 

 



Spolek rodičů a přátel školy při ZŠ Jablunkov, zapsán u Krajského soudu v Ostravě oddíl L, vložka 14188,  

IČO 04033931, sídlem Lesní 190, Jablunkov, 739 91 

 
 

 

 

V Jablunkově dne 21.11.2024          zapsala Mgr. Magda Kluzová 


